
Uchwała nr II.  5  .2024 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 15 maja  2024 roku 

 

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sztumie. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.  40  ze zmianami)- Rada Miejska w Sztumie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się na okres 5- letniej kadencji w latach 2024- 2029  następujące komisje: 

1. Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa w składzie 5 osób                                             

w zakresie: produkcji rolnej, gospodarki gruntami, melioracji i gospodarki wodnej, 

rozwoju infrastruktury, gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, ochrony środowiska 

i planowania przestrzennego, bezpieczeństwa, porządku publicznego 

2. Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych w składzie 5 osób                                 

w zakresie : oświaty, kultury i sztuki, sportu, turystyki i rekreacji, współpracy z 

organizacjami pozarządowymi, współpracy z zagranicą, zdrowia i pomocy społecznej 

oraz przeciwdziałaniu alkoholizmowi i narkomanii. 

3. Komisja Finansów Publicznych i Rozwoju w składzie 5 osób                       

w zakresie spraw: planowania i realizacji budżetu, przemysłu, handlu, inwestycji i 

bezrobocia 

4. Komisja Rewizyjna w składzie 5 osób                                                                                                                                 

w zakresie: kontroli i realizacji zadań własnych gminy. 

5. Komisja Statutowo-Regulaminowa w składzie 6 osób                                                             

w zakresie: opiniowania statutów i regulaminów. 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 5 osób 

w zakresie rozpatrywania skarg, wniosków i petycji 

 

§ 2. 

 

Radny może pracować w nie więcej niż dwóch komisjach z wyłączeniem Komisji Statutowo-

Regulaminowej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                              Rady Miejskiej w Sztumie 

 

                                                                                      Waldemar Fierek 

                                                                          /dokument podpisano elektronicznie/ 



Wyniki głosowania do uchwały nr II.5.2024 

Głosowano w sprawie: powołania stałych komisji Rady Miejskiej w 

Sztumie 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 maja 2024, o godz. 15:13 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-05-17 09:31:18  
 
 


